
C.U.C. tra i Comuni di Arcevia, Barbara, Ostra, 

Ostra Vetere, Serra de’ Conti, Senigallia e 

Trecastelli -

ente capofila il Comune di Senigallia

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.U.C. tra i Comuni di Arcevia, 

Barbara, Ostra, Ostra Vetere, Serra de’ Conti, Senigallia e Trecastelli - 

ente capofila: Comune di Senigallia, Piazza Roma, n. 8, cap 60019, Tel. 

071-6629331 - 457, PEC: comune.senigallia@emarche.it; 
2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO 

DI LAVORI DI RESTAURO DI PORTA MAZZINI – PRIMO STRALCIO 

FUNZIONALE (RESTAURO INVOLUCRO E PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE) – CUP: H15F21000250004 - CIG: 9865902FDF [PNRR 

- M5.C2 - investimento 2.1]. INTERVENTO FINANZIATO CON FONDI 

PNRR MISSIONE 5 - COMPONENTE 2 – INVESTIMENTO 2.1 

“INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A 

RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE” - 

Finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU. - CUP 

H15F21000250004 - CIG: 9865902FDF;
3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 146.150,99, di cui € 45.707,91 

per costo della manodopera, più € 3.694,66 per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: procedura aperta telematica;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: criterio del minor 

prezzo;
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: in data 21/06/2023;
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 7; ammesse n. 6; escluse n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: IMPRESA EDILE E STRADALE GUIDI 

GIOVANNI S.R.L. con sede in Serra Sant'Abbondio (PU) Via Lago 4.2, 

C.F. / P.IVA 01106130410, che ha offerto un ribasso del 18,157% da 

applicarsi sull’importo soggetto a ribasso pari ad € 146.150,99 oltre ad 

IVA;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 123.309,02 oltre ad IVA, di cui 3.694,66 

per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina aggiudicazione definitiva 

efficace n. 1035 del 04/08/2023;



11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: nei termini e modi 

previsti dalla normativa vigente:
12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

: Arch. Giuliani Daniela, Responsabile Unico del Procedimento, tel. 071-

6629326 - 426, e-mail: d.giuliani@comune.senigallia.an.it 

Senigallia, lì 07/08/2023

La Responsabile della C.U.C.

Dott.ssa Monti Marinella


